

**MICHAEL ASTRUP HOLDING APS
BINDSLEV ALLE 2 A, 2770 KASTRUP
CVR.NR. 35 04 13 38**

**ÅRSRAPPORT 2013/14
1. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. november 2014.

dirigent Michael Astrup

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
-------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
---	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
---------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------	---

Balance	8-9
---------	-----

Noter	10
-------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Michael Astrup Holding ApS Bindslev Alle 2 A 2770 Kastrup CVR. nr.: 35 04 13 38 Hjemsteds kommune: Tårnby Kommune Regnskabsperiodens startdato: 1. februar 2013 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2014
Direktion	Direktør Michael Astrup
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S

LEDELSESBERETNING FOR 2013/14

Hovedaktivitet

Selskabet har solgt anparter i datterselskab og har ikke haft nogen aktivitet herefter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2013/14 har været utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Det er på ekstraordinær generalforsamling besluttet, at selskabet skal opløses i henhold til Selskabslovens §216.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2013/14Noter

	Andre eksterne omkostninger	<u>-10.061</u>
	DRIFTSRESULTAT	-10.061
	Andre finansielle indtægter	1.812
	Andre finansielle omkostninger	<u>-39.999</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-48.248
1	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-48.248</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	<u>-48.248</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-48.248</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2014**A K T I V E R**Noter

2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>
	Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	31.812
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>
	Tilgodehavender	<u>31.812</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.690</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>35.502</u>
	AKTIVER	<u>35.502</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2014**P A S S I V E R**Noter

	Virksomhedskapital	80.000
	Overført resultat	<u>-48.248</u>
3	EGENKAPITAL	<u>31.752</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>0</u>
	Skyldig selskabsskat	0
	Anden gæld	<u>3.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.750</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>3.750</u>
	PASSIVER	<u>35.502</u>

NOTER

1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Udskudt skat 1.2.2013	0
Udskudt skat 30.6.2014	0
	<u>0</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1.2.2013	40.000
Afgang	<u>-40.000</u>

Kostpris 30.6.2014 0

Opskrivninger 1.2.2013	0
Regulering i året	0
Andel i årets resultat	0
	<u>0</u>

Opskrivninger 30.6.2014 0

Nedskrivninger 1.2.2013	0
Årets nedskrivninger	0
Tilbageførsel tidligere års nedskrivninger	0
	<u>0</u>

Nedskrivninger 30.6.2014 0

Regnskabsmæssig værdi 30.6.2014 0

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.2.2013	80.000	0	80.000
Overført af årets resultat	0	-48.248	-48.248
Egenkapital 30.6.2014	80.000	-48.248	31.752

Virksomhedskapitalen har været uændret siden 1. februar 2013.